

ACTA DE PAGO No. 1 Y FINAL

CONTRATO N° 0116-2017
CONTRATISTA Almacén Paris S.A
OBJETO Adquisición de accesorios y tubería PVC de diferentes diámetros para las seccionales que administra Empocaldas S.A E.S.P
VALOR TOTAL \$70,837,036
VALOR ACTA No. 1 \$70,837,035
SALDO POR EJECUTAR SUPERVISOR \$1
CDP AUXILIAR DE INGENIERIA Y ADMINISTRADORES SECCIONALES
PLAZO 00431 de 15 de marzo de 2017
RECURSOS 20 DIAS
PROPIOS PROPIOS

En la ciudad de Manizales a los veinte cinco (25) días del mes de mayo del año 2017, se reunieron los señores PABLO EUGENIO SALAZAR GOMEZ, representante legal Suplente ALMACEN PARIS S.A, Como contratista y NOLBERTO PINEDA GIRALDO en calidad de Supervisor, con el fin de suscribir el acta de pago No. 1 y final del contrato en mención.

Item	Detalle	Código	U. medida	Total cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Adaptador macho PF+UAD de 1/2" 20mm	11907	Un	455	1253.07	570,147.0
2	Manguera PF+UAD de 16mm de 1/2" RDE 9	950	MI	1,890	1274.49	2,408,786.0
3	Tubería PVC de 2" RDE 21	1605	MI	912	6426	5,860,512.0
4	Tubería PVC de 3" RDE 21 200 PSI	1618	MI	468	13090	6,126,120.0
5	Tubería PVC de 4" RDE 21 200 PSI	1629	MI	330	21598.5	7,127,505.0
6	Tubería PVC de 6" RDE 26 160 PSI	1641	MI	222	38615.5	8,572,641.0
7	Tubería PVC de 8" RDE 26 160 PSI	1672	MI	210	65688	13,794,480.0
8	Tubería PVC de 10" RDE 26 160 PSI	1682	MI	48	102304.3	4,910,606.0
9	Tubería PVC de 12" RDE 26 160 PSI	1707	MI	24	144216.1	3,461,186.0
10	Tubería PVC de 14" RDE 26 160 PSI	1701	MI	24	179440.1	4,306,562.0
11	Tubería PVC de 16" RDE 26 160 PSI	1698	MI	24	238000	5,712,000.0
12	Tubería PVC de 18" RDE 26 160 PSI	1695	MI	24	304640	7,311,360.0
13	Unión PF+UAD de 1/2" 20mm	11908	Un	307	2199.12	675,130.0
						70,837,035.0

No siendo otro el motivo de la presente acta se firma por los que en ella intervinieron.


 PABLO EUGENIO SALAZAR GOMEZ
 Representante legal
 ALMACEN PARIS S.A


 NOLBERTO PINEDA GIRALDO
 Auxiliar de Ingeniería
 Supervisor

INFORME DE SUPERVISOR

CONTRATO N° 0116-2017
 CONTRATISTA Almacén Paris S.A
 OBJETO Adquisición de accesorios y tubería PVC de diferentes diámetros para las seccionales que administra Empocaldas S.A E.S.P
 VALOR TOTAL \$70,837,036
 VALOR ACTA No. 1 \$70,837,035
 SALDO POR EJECUTAR SUPERVISOR \$1
 AUXILIAR DE INGENIERIA Y ADMINISTRADORES SECCIONALES
 CDP 00431 de 15 de marzo de 2017
 PLAZO 20 DIAS
 RECURSOS PROPIOS

En cumplimiento del contrato 0116 de 2017 cuyo objetos es: Adquisición de accesorios y tubería PVC de diferentes diámetros para las seccionales que administra Empocaldas S.A E.S.P, se evidencia que dicho contrato se desarrollo satisfactoriamente en los términos y especificaciones del contrato según el objeto contractual mencionado.

VALOR CONTRATO	70.837.036
ACTA1 y FINAL	70.837.035
VALOR NO EJECUTADO	1

NOLBERTO PINEDA GIRALDO,
 Auxiliar de ingeniería
 Empocaldas S.A. E.S.P
 Supervisor

FACTURA DE VENTA

ALMACEN PARIS S.A.

No. _____

CARRERA 18 No. 25-15 CARRERA 12 No. 26-01
 PSX (5) 805 8805 PSX (5) 333 9426
 FAX (5) 804 1079 PEREIRA
 MANIZALES

ISO 9001
 SISTEMA VERIFIADO
 Certificación



CLIENTE (S) _____
 NIT / C.C. _____ TELEFONO _____
 DIRECCION _____ CIUDAD _____

REGISTRO DE IVA AL PORCENTAJE SIMPLE Y COMPLEJO - IVA - REGIMEN COMUN - RESOLUCION DIAN No. 00000001792 de 2016 - AUTORIZACIONES NACIONALES RESOL. 0470 DE JULIO 192897

FECHA	REMISION No.	ORDEN PEDIDO	CONDICIONES	VENCIMIENTO
2017-05-23	1424299	1474299	CREDITO	2017-06-23

CODIGO ARTICULO	CANTIDAD	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
PS2000002	24	PS20 TUBERIA BIANCA 12" FR 160 2000002	121,170.00	2,908,560.00
PS2000002	222	PS20 TUBERIA BIANCA 6" FR 160	32,450.00	7,203,900.00
PS2000002	24	PS20 TUBERIA BIANCA 12" FR 160 2000002	256,000.00	6,144,000.00
PS2000000	367	PS20 UNION FF-UMB 1/2"	1,848.00	567,336.00
PS2000001	340	PS20 TUBERIA BIANCA 3" FR200	11,000.00	5,140,000.00
PS2000000	24	PS20 TUBERIA BIANCA 14" FR 160	150,290.00	3,618,960.00
PS2000070	912	PS20 TUBERIA BIANCA PLACON 2" ISO21	5,400.00	4,924,800.00
PS2000050	216	PS20 TUBERIA BIANCA 8" FR 160	55,200.00	11,922,000.00
PS2000030	1,370	PS20 TUBERIA FF + UMB 1.0 ISO 2"	1,071.00	2,024,190.00
PS2000000	120	PS20 TUBERIA BIANCA 4" FR 200	18,150.00	5,969,500.00
PS2000005	20	PS20 TUBERIA BIANCA 16" FR 160 2000005	200,000.00	4,000,000.00
PS2000001	24	PS20 TUBERIA BIANCA 10" FR 160 2000001	10,270.00	4,126,560.00
PS2000010	450	PS20 UNION FF-UMB 1/2"	1,055.00	479,115.00

RESUMEN DE IVA A REGIMEN COMUN Y SIMPLIFICADO — SE ADJUNTA ETIQUETA DEL ACERO	
IMPORTE DE IVA A REGIMEN COMUN Y SIMPLIFICADO Res. 0000 de 01/12/2016 — CONFORME AL DECRETO 1513 D	
IMPORTE DE IVA A REGIMEN COMUN Y SIMPLIFICADO RESOLUCION DIAN No. 00000001792 de 2016 04/25 del 04-100001 al 04-125000 AUTORIZ	
SUB-TOTAL	57,526,921.00
IMPONENTAS	11,310,114.99
TOTAL	20,637,035.00
VALOR EN LETRAS	

ACEPTADA POR EL COMPRADOR: _____
 NOMBRE Y C.C. _____ FIRMA _____

ORIGINAL FIRMADO POR EL CLIENTE PARA ALMACEN PARIS S.A.

RESOLUCION DIAN No. 00000001792 de 2016

RESOLUCION DIAN No. 00000001792 de 2016

IMPORTE Y VALOR EN LETRAS: TOTAL IMPORTE DE IVA A REGIMEN COMUN Y SIMPLIFICADO (A FAVOR DEL PAGADOR DEL PRECIBITO DE IVA) DE \$ 20,637,035.00 + IVA A REGIMEN COMUN Y SIMPLIFICADO (A FAVOR DEL PAGADOR DEL PRECIBITO DE IVA) DE \$ 11,310,114.99

El suscrito, JOSE FERNANDO GARCIA GRAJALES, identificado como aparece al pie de mi firma, en calidad de REVISOR FISCAL de la Sociedad ALMACEN PARIS S.A, NIT. 890.807.213-6 con tarjeta profesional, Numero 29524-T expedida por la Junta Central de Contadores me permito,

CERTIFICAR:

Que la empresa ALMACEN PARIS S.A, con domicilio principal en la Ciudad de Manizales (Caldas), Nit 890.807.213-6, a la fecha se encuentra al día en el pago de los aportes parafiscales que recaudan las Cajas de Compensación Familiar, y en los aportes a la Seguridad Social Integral (Salud, Pensión y Riesgos Profesionales).

Que el último periodo cancelado corresponde a los aportes del mes de Abril de 2017 se pagó durante los primeros cinco (05) días del mes de Mayo 2017. Así mismo ha efectuado oportunamente los aportes de los últimos 6 meses.

Para constancia de lo anterior, se firma en Manizales, a los 24 días del mes de Mayo de 2017.


JOSE FERNANDO GARCIA GRAJALES
CC. 10.267.819
Revisor Fiscal T.P. 29524-T

República de Colombia
Ministerio de Educación Nacional

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
TARJETA PROFESIONAL
DE CONTADOR PUBLICO



22524-T

JOSE FERNANDO
GARCIA GRAJALES

C.C. 10.267.019

RESOLUCION INSCRIPCION 518-T - FECHA 11-VII-91

UNIVERSIDAD FUNDEMA

A handwritten signature in dark ink, appearing to read 'J. Grajales', written over a faint circular stamp.

1001137352

F-GC-17

Versión 3
Mayo 2013

EMPOCALDAS S.A.E.S.P
GESTIÓN CONTRATACION

EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE CONTRATISTAS (Aplica para
suministros)

NOMBRE DEL PROVEEDOR:	ALMACEN PARIS S.A.	DIRECCIÓN:	CRA 18 25-15
NIT O CEDULA	890807213	FECHA DE CALIFICACIÓN	2017-05-26
NUMERO DE ORDEN DE COMPRA O CONTRATO:	0116/2017	CALIFICACIÓN	3

Asigne el puntaje a cada uno de los criterios teniendo en cuenta la siguiente escala:
Bueno = 3. Regular = 2. Malo = 1.
Si no es posible evaluar alguno de los criterios propuestos coloque en la casilla de calificación N/A

TABLA DE ASIGNACION DE PUNTAJES

CLASIFICACIÓN	CRITERIO A EVALUAR	CALIFICACIÓN
CALIDAD DEL PRODUCTO SUMINISTRADO	Resultado en los ensayos.	3
	Entrega oportuna de los certificados de calidad exigidos	3
	Entrega de lo pactado en la compra sin devoluciones.	3
	Entrega de la cantidad pactada.	3
	Respuesta ante solicitud de garantía de producto.	3
CUMPLIMIENTO DE PLAZOS	Entrega oportuna de los documentos para perfeccionar el contrato.	3
	Entrega oportuna de documentos necesarios para el trámite de pagos.	3
	Cumplimiento del plazo establecido.	3
MANEJO DEL CONTRATO	Entrega del producto en el sitio pactado.	3
	Respuesta ante solicitudes del interventor.	3



INFORME RECIBO DE ALMACEN

IRA

Documento No. **M0011284**
Proveedor **ALMACEN PARIS S.A**
Cod. Presupuestal:Fecha: **20170526**
Seccional
Elaborado por **LUZ AYDE PATIÑO MART**

SISTEMA FORTUNER DSI S.A www.dsi.com.co Tel. 8673113

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	U. MEDIDA	CANTIDAD	Vr. UNITARIO	VR. TOTAL
1	7750201001707	TUBERIA PVC DE 12" U.Z RDE 26	METRO	24.0	121190.000	3461186.400
2	7750201001641	TUBERIA PVC DE 6" U.Z RDE 26	METRO	222.0	32450.000	8572641.000
3	1151811001895	TUBERIA PVC DE 18" U.Z RDE 26	METRO	24.0	256000.000	7311360.000
4	1151811011908	UNION PF + AUD DE 1/2" 20MM	UNIDA	307.0	1848.000	675129.840
5	7750201001618	TUBERIA PVC DE 3" RDE 21	METRO	468.0	11000.000	6126120.000
6	7750201001701	TUBERIA PVC DE 14" U.Z RDE 26	METRO	24.0	150790.000	4308562.400
7	7750201001605	TUBERIA PVC DE 2" RDE 21	METRO	912.0	5400.000	5860512.000
8	7750201001672	TUBERIA PVC DE 8" U.Z RDE 26	METRO	210.0	55200.000	13794480.000
9	7750201000850	MANGUERA DE 1/2 PF+UAD.	METRO	1890.0	1071.000	2408786.100
10	7750201001629	TUBERIA PVC DE 4" RDE 21	METRO	330.0	18150.000	7127505.000
11	1151811001698	TUBERIA PVC DE 16 UZ RDE 26	METRO	24.0	200000.000	5712000.000
12	1151811001662	TUBERIA PVC DE 10" U.Z RDE 26	METRO	48.0	85970.000	4910606.400
13	1151811011907	ADAPTADOR MACHO PF+AUD 1/2" 20MM	UNIDA	455.0	1053.000	570146.850

TOTAL DOCUMENTO 70,837,036

OBSERVACIONES:

ACTA DE PAGO 1 Y FINAL DEL CONTRATO 0116 DE 2017, ALMACEN PARIS ADQUISICION DE ACCESORIOS Y TUBERIA CON DESTINO A LAS SECCIONALES, CDP 431, RP557, FACTURA 106204, CERTIFICACIONES Y DISTRIBUCION ADJUNTA


 JEFE SUMINISTROS


 DUEÑO DEL PROCESO

Item	Detalle	Código	U.medida	Agüeros		Anserna		Araca		Arma		Belcazar	
1	Adaptador macho PF+UAD de 1/2" 20mm	11907	Un	25	31326.75	25	31,327	25	31,327	-	-	25	31,327
2	Manguera PF+UAD de 16mm de 1/2" RDE 9	950	MI	90	114704.1	90	114,704	90	114,704	90	114,704	90	114,704
3	Tubería PVC de 2" RDE 21	1605	MI	30	192780	30	192,780	30	-	30	192,780	300	1,927,800
4	Tubería PVC de 3" RDE 21 200 PSI	1618	MI	30	392700	30	392,700	30	-	30	392,700	-	-
5	Tubería PVC de 4" RDE 21 200 PSI	1629	MI	30	647955	30	647,955	30	-	30	647,955	-	-
6	Tubería PVC de 6" RDE 26 160 PSI	1641	MI	6	231693	30	1,158,465	-	-	-	-	-	-
7	Tubería PVC de 8" RDE 26 160 PSI	1672	MI	6	394128	30	1,970,640	12	788,256	-	-	-	-
8	Tubería PVC de 10" RDE 26 160 PSI	1682	MI	-	0	12	1,227,652	-	-	-	-	-	-
9	Tubería PVC de 12" RDE 26 160 PSI	1707	MI	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Tubería PVC de 14" RDE 26 160 PSI	1701	MI	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Tubería PVC de 16" RDE 26 160 PSI	1698	MI	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Tubería PVC de 18" RDE 26 160 PSI	1695	MI	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Union PF+UAD de 1/2" 20mm	11908	Un	-	0	25	54,978	-	-	-	-	-	-
				2005286.85	5,791,200	934,287	1348139.1	2,073,831					

	Chinchipe	Elidelfia	Guanocto	Kilometro	La Borada	Manzanares	Marmato	Marquetata	Neira
	25,061	-	30	37,592	100	-	30	25,061	30
	229,408	114,704	90	114,704	180	114,704	90	114,704	90
	-	192,780	30	192,780	60	385,560	60	192,780	30
	785,400	235,620	30	392,700	60	-	30	235,620	30
	1,295,910	388,773	18	388,773	60	-	30	392,700	12
	695,079	695,079	18	-	18	-	30	-	6
	1,182,384	1,182,384	18	-	1,182,384	-	1,158,465	-	1,158,465
	1,227,652	-	12	-	1,227,652	-	-	-	1,970,640
	1,730,593	-	12	-	1,730,593	-	-	-	-
	2,153,281	-	12	-	2,153,281	-	-	-	-
	2,856,000	-	12	-	2,856,000	-	-	-	-
	3,655,680	-	12	-	3,655,680	-	-	-	-
	54,978	-	25	54,978	50	-	25	26,389	25
	15,891,427	2,809,340	3,058,990	1,181,527	16,432,210	500,264	2,791,954	594,555	3,921,859

Cantidad

	Paletina	Rosado	Salentina	Santina	Victoria	Viterbo	Total cantidad	Precio Unitario	
	31,327	25,061	31,327	-	25	31,327	455	1253,07	570,147,0
	114,704	114,704	114,704	90	114,704	114,704	1,890	1274,49	2,408,786,0
	77,112	192,780	385,560	30	192,780	385,560	912	6476	5,860,512,0
	157,080	392,700	-	-	-	-	468	13090	6,126,120,0
	129,591	647,955	-	-	-	-	330	21598,5	7,127,505,0
	231,693	-	-	30	1,158,465	695,079	222	38615,5	8,572,641,0
	394,128	-	1,182,384	-	1,182,384	1,182,384	210	65688	13,794,480,0
	-	-	1,227,652	-	-	-	48	102304,3	4,910,606,0
	-	-	-	-	-	-	24	144216,1	3,461,186,0
	-	-	-	-	-	-	24	179440,1	4,306,562,0
	-	-	-	-	-	-	24	238000	5,712,000,0
	-	-	-	-	-	-	24	304640	7,311,360,0
	54,978	43,982	54,978	-	54,978	-	307	2199,12	675,130,0
	1,190,613	1,417,183	2,996,604	1,465,949	2,464,032	1,967,784			70,837,035,0

70,837,035

70,837,035,0

 E-13-19 Versión 2 Ate 2016	EMPOCALDAE S.A. E.S.P. GESTIÓN FINANCIERA CERTIFICACION RECIBO DE BIENES
---	---

FECHA DE RECIBO DEL BIEN		MAY 11 DE 2017	
SECCIONAL QUE RECIBE	AGUADAS		
NOMBRE DEL PROVEEDOR SEGUN REMISION	ALMACEN PARIS		
NÚMERO DE REMISION	12581	ORDEN DE COMPRA O CONTRATO	116
FECHA DE CERTIFICACIÓN		MAYO 18 DE 2017	

CONCEPTO: De recibio a satisfaccion...




15 ADAPTADORES MACHOS DE 10 METROS DE TUBERIA DE 10", 11 METROS DE TUBERIA PVC DE 7", 30 METROS DE TUBERIA DE 3", 10 METROS DE TUBERIA DE 4", 8 METROS DE TUBERIA DE 6", PVC, 8 METROS DE TUBERIA DE 4" PVC.

DATOS DE QUIEN RECIBE EL (los) BIEN (es)





DATOS DEL JEFE DEL AREA O ADMINISTRADOR SECCIONAL

REMISION 12581

MAYO 11 DE 2017

ITEM	AGUADAS
ADAPTADOR MACHO PF + UAD DE 1/2" 20MM (16mm)	25
MANGUERA PF + UAD DE 16MM DE 1/2" RDE 9	90
TUBERIA PVC DE 2" RDE 21	30
TUBERIA PVC 3" RDE 21 200 PSI	30
TUBERIA PVC 4" RDE 21 200 PSI	30
TUBERIA PVC 6" RDE 261 160 PSI	6
TUBERIA PVC 8" RDE 26 160 PSI	6

CLLE 6 NRO 6-21

JOSE ISAAC ATUESTA

CEL 3217565760

EMPOCALDAS AGUADAS

CONTRATO 0116. DIFERENTES SECCIONALES DE EMPOCALDAS

Manizales:
Carrera 18 N° 25-15
PBX: (6) 895 6805

Pereira:
Carrera 12 N° 20-01
PBX: (6) 333 9426

Armenia:
Carrera 18 N° 9-46
PBX: (6) 745 3842

CEDI Manizales:
Autopista del Café Km. 1
Bodegas Normandia N° 1 y 2
PBX: (6) 892 8252

CEDI La Dorada:
Carrera 2 N° 17-23
PBX: (6) 837 0398

 F-GF-19 Version 2 Abril 2016	EMPOCALDAS S.A. E.S.P. GESTION FINANCIERA CERTIFICACION RECIBO DE BIENES
---	---

		FECHA DE RECIBO DEL BIEN	11/05/2017
SECCIONAL QUE RECIBE	ANSERMA		
NOMBRE DEL PROVEEDOR SEGUN REMISION	ALMACEN PARIS		
NUMERO DE REMISION	12582	ORDEN DE COMPRA O CONTRATO	116
		FECHA DE CERTIFICACION	11/05/2017

CONCEPTO: Se recibió a satisfacción: (descripción corta del elemento: Útiles de oficina, material de no. bseo y cafetería y/o materiales en general, etc.)

SE RECIBIO EN LA OFICINA A SATISFACCION LOS SIGUIENTES ELEMENTOS: 25 ADAPTADOR MACHO PF+UAD DE 1/2" 90 METROS MANGUERA PF +UAD DE 1/2" 30 METROS TUBERIA PVC DE 2" RDE 21, 30 METROS TUBERIA PVC 3" RDE 21, 30 METROS TUBERIA PVC 4" RDE 21, 30 METROS TUBERIA PVC DE 6" RDE 26, 30 METROS TUBERIA PVC DE 8" RDE 26, 12 METROS TUBERIA PVC 10" RDE 26 Y 25 UNIONES PF+AUO DE 1/2"

DATOS DE QUIEN RECIBE EL (los) BIEN (es)

<u>MARCO HOLVER MUÑOZ</u>	<u>OPERADOR DE PLANTA</u>	
NOMBRE	CARGO	FIRMA

DATOS DEL JEFE DEL ÁREA O ADMINISTRADOR SECCIONAL

<u>DASY LORENA ORTIZ CANO</u>	<u>ADMINISTRADORA</u>	
NOMBRE	CARGO	FIRMA

REM 12582

MAYO 11 DE 2017

ITEM	ANSERMA
ADAPTADOR MACHO PF + UAD DE 1/2" 20MM (16mm)	25
MANGUERA PF + UAD DE 16MM DE 1/2" RDE 9	90
TUBERIA PVC DE 2" RDE 21	30
TUBERIA PVC 3" RDE 21 200 PSI	30
TUBERIA PVC 4" RDE 21 200 PSI	30
TUBERIA PVC 6" RDE 261 160 PSI	30
TUBERIA PVC 8" RDE 26 160 PSI	30
TUBERIA PVC 10" RDE 26 160 PSI	12
UNION PF+AUD DE 1/2" 20 MM (16mm)	25

EMPOCALDAS ANSERMA

DASY LORENA ORTIZ CANO

CEL 3217598755

CALLE 12 NRO 3-50

CONTRATO 0116. DIFERENTES SECCIONALES DE EMPOCALDAS


Manizales:
Carrera 18 N° 25 - 15.
PBX: (6) 895 6805

Pesoira:
Carrera 12 N° 20 - 01
PBX: (6) 333 9426

Armenia:
Carrera 18 N° 9 - 46
PBX: (6) 745 3842

GEDI Manizales:
Autopista del Café Km. 1
Bodegas Normandía N° 1 y 2
PBX: (6) 892 8252

CEDI La Dorada:
Carrera 2 N° 17 - 23
PBX: (6) 837 0398

 F-GF-19 Versión 2 Abril 2016	EMPOCALDAS S.A. E.S.P. GESTION FINANCIERA CERTIFICACION RECIBO DE BIENES
---	---

FECHA DE RECIBO DEL BIEN		11/05/2017	
SECCIONAL QUE RECIBE	ARAUCA		
NOMBRE DEL PROVEEDOR SEGUN REMISION	ALMACEN PARIS		
NUMERO DE REMISION	12583	ORDEN DE COMPRA O CONTRATO	116
FECHA DE CERTIFICACION		11/05/2017	

CONCEPTO: Se recibió a satisfacción... (descripción corta del elemento: Útiles de oficina, material de rio, aseo y cafetería y/o materiales en general, etc.)

25 ADAPTADORES MACHO PF +UAD DE 1/2 20MM (16mm), 80 MTS MANGUERA PF +UAD DE 16 MM DE 1/2 RDE RDE 9, 12 MTS TUBERIA PVC 8 RDE 28 160 PSI

DATOS DE QUIEN RECIBE EL (los) BIEN (es)

HUMBERTO BARRETO	ADMINISTRADOR	
NOMBRE	CARGO	FIRMA

DATOS DEL JEFE DEL AREA O ADMINISTRADOR SECCIONAL

HUMBERTO BARRETO	ADMINISTRADOR	
NOMBRE	CARGO	FIRMA



REMISION 12583

MAYO 11 DE 2017

ITEM	ARAUCA
ADAPTADOR MACHO PF + UAD DE 1/2" 20MM (16mm)	25
MANGUERA PF + UAD DE 16MM DE 1/2" RDE 9	90
TUBERIA PVC 8" RDE 26 160 PSI	12

EMPOCALDAS ARAUCA

HUMBERTO BARRETO BERMUDEZ

CEL 3217586118

CRA 4 NRO 6 A 19

CONTRATO 0116. DIFERENTES SECCIONALES DE EMPOCALDAS.

Manizales:
Carrera 18 N° 25-15
PBX: (6) 895-6805

Pereira:
Carrera 12 N° 20-01
PBX: (6) 333 9426

Armenia:
Carrera 18 N° 9-46
PBX: (6) 745 3842

CEDI Manizales:
Autopista del Café Km. 1
Bodegas Normandia N° 1 y 2
PBX: (6) 892 8252

CEDI La Dorada:
Carrera 2 N° 17-23
PBX: (6) 837 0398

www.almacenparis.com.co

 F-GF-19 Versión 2 Abril 2016	EMPOCALDAS S.A. E.S.P. GESTION FINANCIERA CERTIFICACION RECIBO DE BIENES
---	---

FECHA DE RECIBO DEL BIEN		11/05/2017
SECCIONAL QUE RECIBE	ARMA	
NOMBRE DEL PROVEEDOR SEGÚN REMISIÓN	ALMACEN PARIS	
NUMERO DE REMISION	12584	ORDEN DE COMPRA O CONTRATO style="text-align: center;">116
FECHA DE CERTIFICACIÓN		11/05/2017

CONCEPTO: Se recibió a satisfacción... (descripción corta del elemento: Útiles de oficina, material de río, aseo y cafetería y/o materiales en general, etc.)

90 Metros de manguera PF+UAD de 16MM de 1/2" RDE 9, 30 Metros de tubería PVC de 2" RDE 21, 30 Metros de tubería PVC de 3 RDE 21 200 PSI, 30 Metros de tubería PVC de 4" RDE 21 PSI 200

DATOS DE QUIEN RECIBE EL (los) BIEN (es)

LUIS FERNANDO ALARCON VANEGAS	TRABAJADOR MTO	
NOMBRE	CARGO	FIRMA

DATOS DEL JEFE DEL ÁREA O ADMINISTRADOR SECCIONAL

RAFAEL GIRALDO VALLEJO	ADMINISTRADOR	
NOMBRE	CARGO	FIRMA